Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 3/2023 - CNP-DEN/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

RESULTADO PRELIMINAR DO RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL EDITAL Nº 10/2023 - CNP-GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

O Diretor Geral do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso, Campus Campo

Novo do Parecis, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria  nº 3.201, de 20/12/2022 publicada no

D.O.U. de 21/12/2022, de acordo com as disposições da legislação em vigor, torna público o Resultado Preliminar do

Edital referente ao processo sele vo interno de estudantes para cessão de ChromeBooks remanescentes, para o ano

letivo de 2023, do IFMT Campus Campo Novo do Parecis.

Resolve:

              Art. 1° - Divulgar o  resultado preliminar resultado preliminar do Edital n.º 10/2023 CNP-GAB/CNP-DG, como segue:

No.No. Aluna/oAluna/o CursoCurso SituaçãoSituação MotivoMotivo

1 Alexandre Candido da Silva Tecnologia em Agroindústria Desclassificado

Ausência da

documentação do item

6.1.b do edital.

2
Amanda Cristina Rodrigues

da Silva
Bacharelado em Agronomia Classificada

3 Ana Carolina Passamani Bacharelado em Agronomia Classificada

4
Gabriel Diamantino dos

Santos

Técnico em Manutenção e

Suporte de Informática
Classificado

5
Gabriela de Cássia Vilas

Bôas Pereira

Tecnologia em Processos

Gerenciais
Classificada

6 Lorraine Real Caldas Técnico em Agropecuária Desclassificada

Ausência da

documentação do item

6.1.a do edital.

7
Marcos Joaquim Pereira de

Freitas
Técnico em Agropecuária Desclassificado

Ausência da

documentação do item

6.1.b do edital.

8 Maria Clara de Lima Santos Técnico em Agropecuária Classificada

9
Maria Eduarda da Silva

Mendonca
Bacharelado em Agronomia Classificada

10
Maria Fernanda Augusto de

Lima
Técnico em Agropecuária Desclassificada

Ausência da

documentação do item

6.1.b do edital.

11 Mariana Liz da Silva Santos Licenciatura em Matemática Classificada

12 Milena Lopes Krein Licenciatura em Matemática Classificada

13 Patricia Santos de Oliveira
Tecnologia em Processos

Gerenciais
Desclassificada

Ausência da

documentação do item

6.1.b do edital.

14
Pedro Henrique Medeiros de

Paula

Técnico em Manutenção e

Suporte de Informática
Desclassificado

Ausência da

documentação dos itens

6.1.a e 6.1.b do edital.

15
Savia Michelly Folador de

Souza
Profuncionário Classificada

16 Weverson Souza da Silva
Tecnologia em Processos

Gerenciais
Classificado

	Documento assinado eletronicamente por: